
Seniorit ilman Rajoja ry 

 

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2009 

 

Yleistä 

 

Seniorit ilman Rajoja ry:n neljäs toimintavuosi oli varsin työntäyteinen. Avustustoiminta oli 

monipuolista. Vuoden aikana kävi selvästi ilmi, että järjestön on tosi vaikeaa saada uusia jäseniä 

samoin kuin yhteiskunnan avustuksiakaan. Vuoden aikana osallistuttiin KEPAn suureen Maailma 

kylässä-festivaaliin Helsingissä, mutta uusia jäseniä ei saatu houkuteltua. Samoin pidettiin 

infotilaisuus Espoon ammattikorkeakoululla senioriosaajille kuin myös pari pienempää info-

tilaisuutta Riihimäen vapaaehtoistoiminnan keskus Virsussa. Tulos oli yhtä huono.  

Toiminta-avustuksia haettiin niin Raha-automaattiyhdistyseltä kuin Riihimäen ja Lahden 

kaupungeiltakin, mutta mitään ei saatu. Toiminta siis jatkuu entisen muotoisena. 

 

Hallinto 

 

Seniorit ilman Rajoja ry:n vuosikokous pidettiin 4.3.2009 Lounasravintola Amandessa Lahdessa. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Seppo P. Kuisma. Ennen varsinaisen kokouksen alkua piti Erkki 

Pennanen esityksen otsikolla ”Kansainvälisen avustustyön arkea”. 

Hallitukseen ovat kuuluneet 

Atte Luoma Riihimäeltä  puheenjohtajana 

Matti Rautanen Tampereelta varapuheenjohtajana 

Sulo Hämäläinen Riihimäeltä sihteerinä 

Marja Myllys Lahdesta  jäsenenä 

Seppo P. Kuisma Lahdesta  jäsenenä 

Erkki Pennanen Espoosta  jäsenenä 16.01.2010 asti 

Hallitus on pitänyt kolme varsinaista kokousta. Lisäksi yhteyttä on pidetty sähköpostitse ja 

puhelimitse. 

 

Talodenhoitajana toimi Jarmo Tolvanen Vantaalta, tilintarkastajana Matti Karvinen Tampereelta ja 

varatilintarkastajana Jouko Mustonen Helsingistä. 

Kotisivujen ylläpidosta on vastannut Marja Myllys. 

 

Toimintasolujen yhteyshenkilöinä ovat toimineet 

Marja Myllys Päijät-Hämeen toimintasolu 

Matti Rautanen Pirkanmaan toimintasolu 

Sulo Hämäläinen Kanta-Hämeen toimintasolu 

 

Maailma kylässä-festivaalitoimikuntaan ovat kuuluneet Seppo Kuisma, Matti Rautanen, Erkki 

Pennanen ja Atte Luoma. 

 

Hankkeet 

 

 RILLIRALLI NIGERIAAN 

 

Ei toimintaa. 

 

 

 



 KOHTLA-JÄRV 

 

Vähävaraisten lapsiperheiden avustaminen jatkui koko vuoden yhdessä 

yhteistyökumppanimme Hylätyt Lapset ry:n kanssa. Keväällä järjestimme suuret 

vaatekeräykset Lahdessa, Riihimäellä ja Tampereella. Kaksi autokuormallista vaatteita 

toimitettiin perille pääsiäisenä. 

Elokuun lopussa keräsimme Kohtla-Järven koululaisille koulureppuja. Useat eri tahot 

osallistuivat keräykseemme ja saimmekin parissa viikossa kerättyä yli 70 reppua. Useissa 

repuissa oli täytteenä suuri määrä koulutarvikkeita. 

Syyskuun lopussa teimme neljän hengen voimin tutustumis- ja avustusmatkan Kohtla-

Järvelle. Toimitimme perille loput repuista sekä suuren määrän muita avustustarvikkeita. 

Kohtla-Järvellä tutustuimme Larissa Petjakin lastenkotiin sekä Perheyhdistyksen edustajiin. 

Joulukuussa toimitimme kohteeseemme joululahjoja. 

Hankkeen toteutuksesta ovat vastanneet Päijät-Hämeen ja Kanta-Hämeen toimintasolut. 

 

 LARISSA PETJAKIN PIENLASTENKOTI  

 

Seurasimme koko vuoden pienlastenkotihankkeen edistymistä. Tarjosimme niin 

käännösapua kuin opintomatkaa Suomeenkin. Hanke on kokenut monenlaisia vaiheita.  

EU-avustusanomus on valmiina lähetettäväksi. Vuoden lopussa saimme ilahduttavan tiedon, 

että viimeinenkin este Eestin päässä hankkeen toteuttamiselle on poistunut. Jäämme 

odottamaan myönteistä päätöstä Eun hankerahoitusanomukselle. Kun hanke lähtee 

toteutukseen, pyrimme alusta asti olemaan mukana lastenkodin varustamisessa. 

Hanketta ovat seuranneet Päijät-Hämeen ja Kanta-Hämeen toimintasolut. 

 

 ROMANIA 

 

Hankkeenamme on ollut Romanian romanikylien ja  –yhteisöjen avustaminen. 

Yhteistyökumppaninamme on ollut Mauri Ojalan perustama Suora Apu ry. Keväällä 

Tampereen kaupunki luovutti SiR:lle varastostaan 300 pulpettia, mitkä lastattiin Ojalan 

rekkaan. Rekan lastiksi saatiin lisäksi mm. suuri määrä kenkiä (200 paria), vaatetavaraa sekä 

runkopatjoja Eurasta sekä makuualustoja Espoosta. 

Hankkeen toteutuksesta ovat vastanneet Pirkanmaan toimintasolu sekä Liisa Kivimäki-

Abrahamsson Eurasta (Euran Liisa). 

 

 VAPAAEHTOISTOIMINNAN KESKUS VIRSU 

 

Kanta-Hämeen toimintasolu on nyt ollut mukana vuoden Virsun toiminnassa. Virsu on 

kohtaamispaikka ikäihmisille. Olemme olleet mukana vapaaehtoistoimikunnassa, hoitaneet 

päivystyksiä, järjestäneet juhlia, retkiä ja myyjäisiä, näyttäneet diasarjoja sekä järjestäneet 

virsulaisille niin Kohtla-Järven vaatekeräyksen kuin koulureppukeräyksenkin. 

 

 TOIMINTASOLUT 

 

Päijät-Hämeen toimintasolu on vakiinnuttanut toimintansa ja kokoontuu kerran kuukaudessa 

yhteiseen suunnittelupalaveriin. 

Solu on järjestänyt kaksi kirpputoria, osallistunut Maailma kylässä-festivaliin, järjestänyt 

koulureppu- ja avustustarvikekeräykset Kohtla-Järvelle sekä toimittanut joululahjoja 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton joulukeräykseen. 



Kanta-Hämeen toimintasolu on Virsun toiminnan lisäksi toteuttanut kaksi infotilaisuutta 

SiR:stä. 

 

Muu toiminta 

 

Huhtikuussa SiR kävi esittelemässä toimintaansa Espoon Ammattikorkeakoulun Well Life   

Centerissä senioriosaajakurssilla. 

Toukokuussa osallistuimme KEPAn Maailma kylässä-festivaaliin Helsingissä. Meillä oli 

oma standi Mahdollisuuksien tori-teltassa. 

 

   Yhteistyökumppanit 
 

Vuoden aikana SiR:n tärkeimmät kotimaiset yhteistyökumppanit olivat Hylätyt Lapset ry, 

Suora Apu ry, Semcon ystävät ry sekä Kehitysyhteistyön Palvelukeskus (KEPA). SiR on 

KEPA:n jäsen. 

Ulkomaisena yhteistyökumppanina SiR:llä oli edelleen tanskalainen Seniorer Uden 

Graenser, jonka kanssa vaihdettiin ajatuksia ja ideoita sähköpostitse. 

 

Talous 

 

             Vuoden 2009 varsinaisen toiminnan tuoto 169 € kertyivät kirpputorituotoista ja ne käytet- 

              tiin Kohtla-Järv-hankkeen rahoitukseen. Varsinaisen toiminnan kulut 880 € muodostuivat 

              Kohtla-Järven hankekuluista, KEPA ry:n Maailma kylässä-festivaaliin osallistumisesta, 

             KEPA ry:n jäsenmaksusta sekä netti-, posti- ja pankkikuluista. 

             Varainhankinta 614 €  koostuu jäsen- ja kannatusmaksuista 360 € sekä CD-levyjen ja kalen- 

             tereiden myynnistä 254 €. 

             Rahavarat tilivuoden lopussa olivat 279.90 €. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hallitus 

 

 

 

 

  


